PORTARIA Nº 393/2019

Substitui  membros  do  Conselho
Municipal  da  Assistência  Social  -
CMAS

 Matione  Sonego,  Prefeito  Municipal  de São  João  do  Polêsine,  Estado  do  Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, substitui, nos

termos do art. 4º, da Lei Municipal nº 434/2004, membros representantes da Secretaria Municipal

de Educação, Cultura, Desporto e Turismo – Representantes Governamentais, com efeitos a contar

de 17 de maio de 2019:

Titular: Tiago Dotto Ferreira em substituição à Marilde Teresinha Bolzan;

Suplente: Marinês Dias Missio em substituição à Victor Alves dos Santos.

Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine/RS, aos quatro

dias do mês de julho de dois mil e dezenove.

                 Matione Sonego
               Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 04-07-2019

Agueda Elisabete Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração

	Substitui membros do Conselho Municipal da Assistência Social - CMAS
	Matione Sonego
	Prefeito Municipal